
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
ze dne 14. 11. 2019 

Smluvní strany 
 
M.C.O.M. s.r.o. 

Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové   

zastoupená: ……………………………, jednatelem 

IČ: 63216221                                       DIČ: CZ63216221                                  

Bankovní spojení:  Reifensenbank  Hradec Králové, č.ú………………………..       

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ……………………………, mobil:  …………………………… 

Kontaktní osoba ve věcech technických: …………………………………. - zodpovědný za technickou realizaci zakázky  

E-mail:………………………………., mobil: ……………………………………… 

(dále jen dodavatel) 

a 
Domov mládeže internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 

se sídlem Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

zřízený Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje zřizovací listinou č.j. 14684/SM/2009 ze dne  
10. 9. 2009 jako příspěvkovou organizaci 
zastoupený: …………………………………………., ředitelkou  

IČ:  00528315  DIČ: CZ00528315 

Bankovní spojení: KB Hradec Králové,  č.ú.: …………………………………………. 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ……………………………………………………. 

Kontaktní osoba ve věcech technických: ……………………………………, vedoucí provozního úseku 

E-mail:…………………………………, telefon: ……………………………………………… 

 (dále jen odběratel) 

uzavřely dodatek č. 1 ke kupní smlouvě, kterým se ost. IV. doplňuje takto: 
 

IV. 

Cena zakázky 

1. Dle cenové nabídky : 

                          Cena bez DPH činí                                                         274.426,45 Kč 

                          DPH 21%                                                                           57.629,55 Kč 

                          Cena vč. DPH  21 %      332. 056,-  Kč 

     Slovy : Třistatřicetdvatisícepadesátšestkorunčeských 

   
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele v souvislosti s uskutečněním zakázky.  
3. Odběratel tímto prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro účely, které jsou předmětem daně  
     z přidané hodnoty a odběratel tedy vystupuje jako osoba povinná k dani z přidané hodnoty. Při fakturaci  
     stavebních a montážních prací bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e ZDPH. 
 
  Ostatní odstavce této smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

V Hradci Králové dne 19. 11. 2019 
 
 

……………………………….................                          ………………………………................. 
              za dodavatele                                                                              za odběratele                                                          


